
 
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení zadavatele, veřejné zakázky a identifikace Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: Krajské komunitní a poradenské centrum 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO : 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Právní forma: 804 – kraj 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení: 

Evidenční číslo formuláře: F2019-001212 

Evidenční číslo zakázky: Z2018-034526 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz 

Tato písemná zpráva zadavatele se týká shora uvedené veřejné zakázky. 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl IV. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz oddíl III. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
1. STARKON a.s., IČO: 26227525, sídlo: č.p. 10, 588 56 Bohuslavice 
2. RONELI SE, IČO: 29316731, sídlo: Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3 
3. ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou, IČO: 62028081, sídlo: Husovo náměstí 139, 

584 01 Ledeč nad Sázavou 
4. Vlastimil Zelený, IČO: 10121765, místo podnikání: Zemědělská 454, 588 32 Brtnice 
5. SYNER, s.r.o., IČO: 48292516, sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-

Perštýn, 460 01 Liberec 
6. UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČO: 03902447, sídlo: Příkop 838/6, Zábrdovice, 

602 00 Brno 
 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní. 
 

VII. Označení dodavatele/ů, s nimiž byla uzavřena smlouva s uvedením důvodu 

Viz oddíl IV.3) Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení.  

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka byla při 
hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější a který splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 



3 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní, byly použity elektronické komunikační prostředky. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Jihlavě dne 11. 1. 2019 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

RNDr. Kamil Ubr 

vedoucí Odboru školství, mládeže a sportu 

elektronicky podepsáno 


		2019-01-11T12:06:59+0100
	RNDr. Kamil Ubr




